
1 
 

SMLOUVA o provedení dodávky: 
Dodávka infrakabiny pro plavecký bazén v Jilemnici 

 
 
 

uzavřená dne: 
 
mezi:         Sportovní centrum Jilemnice, s.r.o. 
  Jungmannova 146, 514 01 Jilemnice 
                                                       
                   IČ: 05769370 
  DIČ: CZ05769370                                      
                         
                       
  
zastoupené:  jednatelem Ing. Jaroslavem Hornigem    
 
dále uváděná jako Objednavatel 
 
a 
 
DYNTAR spol. s r.o.                                                               
se sídlem Vitiněves 132, 506 01 Jičín 
IČO: 27512614, DIČ CZ27512614 
Bankovní spojení ČSOB Jičín č.ú.  
 
 
                         
zastoupenou: Karlem Dyntarem 
 
dále uváděná jako Vykonavatel 
 
s následujícím obsahem: 
 

§ 1 
 

Objednavatel objednává a Vykonavatel se zavazuje provést dodávku s názvem „Dodávka infrakabiny 
pro plavecký bazén v Jilemnici“, v objektu Sportovní centrum Jilemnice, ul. Jungmannova 146, jehož 
majitelem a provozovatelem je Objednavatel. 

 
§2 
 

Během realizace předmětu smlouvy obě strany připouštějí možnost vykonání prací jiným způsobem 
než uvedeným ve vstupním projektu a rozpočtu se souhlasem Objednavatele.  
 

§ 3 
 

Adaptační a dokončovací práce, které jsou předmětem smlouvy, budou realizovány z materiálu 
dodaného vykonavatelem. 
 

§ 4 
 

1) Objednavatel zpřístupní Vykonavateli prostor bazénu. 
2) Stav objektu (technický i právní) musí umožnit vykonání adaptačních i dokončovacích prací. 



2 
 

 
§ 5 

 
1) Vykonavatel samostatně rozhoduje o způsobu vykonání prací stejně, jako může zadávat práce 

subdodavatelům. 
2) Vykonavatel se především zavazuje: 
 

1. odpovídajícím způsobem zabezpečit objekt během realizace předmětu smlouvy a 
přizpůsobit se potřebám při vykonávání předmětu smlouvy. 

2. organizovat a realizovat dodávky materiálu 
3. realizovat adaptační a dokončovací práce v souladu s přílohami, které tvoří nedílnou 

část této smlouvy. 
 

3) Vykonavatel se zavazuje k bezplatnému proškolení osob určených k obsluze instalovaných 
zařízení. 

 
§ 6 

 
1) Termín zahájení adaptačních a dokončovacích prací stanoví obě strany spolu s podpisem 

harmonogramu prací v den podpisu této smlouvy. 
2) Strany stanoví termín dokončení prací do max. 22.6.2018. 
3) Strany se zavazují zahájit investice, provádět práce a sledovat vyúčtování nákladů  
     shodně s harmonogramem.  
 

§ 7 
 
1) V případě zjištění závad v předmětu smlouvy je Vykonavatel povinen je odstranit do 14 dnů 

od obdržení písemného ohlášení o jejich vzniku od Objednavatele. 
 

2) Vykonavatel poskytuje Objednateli 2 letou záruční lhůtu na předmět smlouvy 
      i na Vykonavatelem dodaná zařízení. Tato záruka se nevztahuje na zařízení 
      u kterých výrobce dává zákonem stanovené záruční lhůty. Jedná se především 
      o elektrická a elektrotechnická zařízení. 

 
§ 8 

 
1) Objednavatel se zavazuje vykonávat pravidelnou údržbu infrakabiny dle doporučení 

Vykonavatele. 
 
2) Během trvání záruční lhůty na dodávku infrakabiny a zařízení mohou být opravy vykonávány 

pouze Vykonavatelem, jinak ztrácí Objednavatel poskytované záruky. 
 

§ 9 
 

1) Za vykonání předmětu smlouvy Objednavatel zaplatí Vykonavateli odměnu ve výši 348 000,-
Kč bez DPH, slovy: třistačtyřicetosmtisíckorunčeských bez DPH. 

 
2) Objednavatel se zavazuje zaplatit zálohu ve výši 80 000 Kč, slovy osmdesáttisíckorunčeských 

do 14 dnů od podpisu Smlouvy o provedení dodávky.  
 
3) Objednavatel se zavazuje doplatit zbývající částku dle této smlouvy až po skončení  

prací a zkušebním provozu infrakabiny (cca 1 týden) a po podepsání předávacího protokolu a 
to nejpozději do 30 dní od podepsání předávacího protokolu.   

 
 



3 
 

§ 10 
 

Každá změna této smlouvy musí být provedena písemně, jinak je neplatná. 
 

1) Všechny vztahy vyplývající z této smlouvy podléhají českému Obchodnímu právu 
 

2) Záležitosti neuvedené v této smlouvě podléhají předpisům Obchodního práva, 
             viz příslušné paragrafy Obchodního zákoníku v úplném znění r. 2011. 

 
§ 11 

 
1) Eventuální spory se obě strany zavazují řešit nejprve dohodou. 

 
2) U eventuálních sporů, které by se řešily soudní cestou, by rozhodoval soud v ČR.   

 
§12 

 
Smlouva je sepsána ve 2 stejně znějících exemplářích, jeden pro Objednavatele, 1 pro Vykonavatele. 
 
 
 
Přílohy: 1) nabídka vykonavatele.  
 
 
 
 
 
 
 
 
          Objednavatel:                                                                     Vykonavatel:                                                                                                                                                                                                                                                   
 


